

TAN No. : CHEG00709C
PAN No. : AAACG1149F



GSTIN : 34AAACG1149F2Z2
CIN No: L45400PY1994PLC008380

GOTHI PLASCON (INDIA) LIMITED

Date: 31/05/2023

To

BSE Limited,
Corporate Relationship Department,
Floor 25, P J Towers
Dalal Street,
Mumbai-400001

Dear Sir,

ISIN : INE538G01018 SCRIP CODE : 531111

Sub: Publication as per Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015

We wish to inform you that the Financial Results for the period ended 31/03/2023 is published in Trinity Mirror and Makkal Kural. We are enclosing herewith a copy of each of the publications.

We request you to kindly take the information on record.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For Gothi Plascon (India) Limited

MEGHA
SOMANI

 Digitally signed by MEGHA
SOMANI
Date: 2023.05.31 20:33:15
+05'30'

Megha Somani
(Compliance Officer & Company Secretary)
(F12093)

REGD OFFICE : 17/5B,1A, Vazhudavur Road, Opp. Agriculture Research Center,
Kurumbapet, Pondicherry - 605 009. India.
Ph : 0413 - 2271151, E-mail : plascon747@gmail.com www.gothiplascon.com

GOTHI PLASCON (INDIA) LIMITED

CIN : L45400PY1994PLC008380

Regd Office : 17/5B, 1A, Vazhudavur Road,

Opp To Agri. Research Center Kurumbapet, Pondicherry - 605009

Website : www.gothiplascon.com

e-mail : plascon747@gmail.com

Phone : 0413 - 2271151

AUDITED FINANCIAL RESULT FOR THE PERIOD ENDED 31.03.2023

(Rs. In LACS)

S No	PARTICULARS	Quarter-ending	Year ended	Corresponding
		31.03.2023	31.03.2023	3 months ended in the previous year 31.03.2022
1.	Total Income from Operations	104.28	425.50	107.32
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	35.82	221.25	62.61
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	35.82	221.25	62.61
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-20	165.43	1.21
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-20	165.43	1.21
6.	Equity Share Capital	1,020.00	1,020.00	1,020.00
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	188.80	-
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) - 1. Basic: 2. Diluted:	-0.20	1.62	0.02

Note:

a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and the listed entity i.e www.gothiplascon.com

For Gothi Plascon (India) Limited
sd/-

Date: 29/05/2023

Place: Chennai

Sanjay Gothi
Managing Director
(DIN: 00600357)

தேதி : 29-05-2023

நிர்வாக இயக்குனர் - DIN:00007353

கோதி பிளாஸ்கான் (இந்தியா) லிமிடெட்

CIN : L45400PY1994PLC008380

பதிவு அலுவலகம் : 17/5B, 1A, வழதாவூர் ரோடு.

கூரும்பேட்டை அக்கிரி ரிசர்ச் சென்டர் எதிரில், புதுச்சேரி - 605009 Website: www.gothipluscon.com

e-mail : pluscon747@gmail.com Phone : 0413 - 2271151

31.03.2023ல் முடிந்த காலத்திற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள்

(ரூ. லட்சத்தில்)

விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு 31.03.2023	முடிந்த 9 மாதங்கள் 31.03.2023	முந்தைய ஆண்டில் முடிந்த இதே 3 மாதங்கள் 31.03.2022
1. செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	104.28	425.50	107.32
2. காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு முன்)	35.82	221.25	62.61
3. வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு பின்)	35.82	221.25	62.61
4. வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு பின்)	-20	165.43	1.21
5. காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	-20	165.43	1.21
6. சம்பங்கு மூலதனம்	1,020.00	1,020.00	1,020.00
7. ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக) கடந்த ஆண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்ட இருப்பு நிலை அறிக்கையில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது	-	188.80	-
8. ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) (தொடரும் மற்றும் தொடராத செயல்பாடுகள்) 1. அடிப்படை 2. பலமிழந்தது	-0.20	1.62	0.02

குறிப்பு:

செபி (பட்டியல் மற்றும் இதர வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33-ன் கீழ் காலாண்டு/ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்க விவரம் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. காலாண்டு/ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்ச் இணையதளங்கள் மற்றும் பட்டியலிடப்பட்ட நிறுவனம் அதாவது www.gothipluscon.com ஆகியவற்றில் உள்ளது.

கோதி பிளாஸ்கான் (இந்தியா) லிமிடெட்டிற்காக

ஒப்பம்/-

சஞ்சய் கோதி

நிர்வாக இயக்குனர்

(DIN : 00600357)

தேதி: 29.05.2023

இடம் : சென்னை